
2020年 6月 26日 

上三川いきいきプラザ 

利用者の皆様 

上三川いきいきプラザ指定管理者 

代表企業 ㈱日本水泳振興会 

電話 0285（57）0211 

 

７月１日～施設の営業につきまして 

 

拝啓 

 初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

当施設は、7月 1日（水）より一部利用制限緩和及び一部教室の再開をさせていただく事となりました。 

感染予防の為、引き続き皆様にはご協力いただく形となりますが、何卒宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

◎2020年 7月 1日（水）より 

（1）消毒・換気の為、入替制継続 

〇プール（採暖室は当面中止）、マシンスタジオ（使用マシンの制限あり）・児童館 

①9：30～11：00 ②11：30～13：00 ③13：30～15：00  

④15：30～17：00 ⑤17：30～19：00 ⑥19：30～21：00 

〇浴室（サウナは当面中止） 

①10：00～11：30 ②12：00～13：30 ③14：00～15：30 

④16：00～17：30 ⑤18：00～19：30 ⑥20：00～21：30 

 

（2）サウナ等利用制限及び各回における定員制を継続 

 プール（30名）・マシン・児童館（各 20名）・浴室（男女各 24名） 

 

（3）託児室・レストラン・総合受付前ショップは状況により利用制限 

 

（4）軽食コーナー営業再開 

※サイドメニュー・お菓子類の販売のみの再開となります。（食事は見送り） 

 

（5）エアロビクススタジオ（12名程度）・音楽室（3名程度）の一般利用 

※使用時間等を考慮し、利用許可をさせていただきます。 

 

（6）大広間・カラオケ・リラクゼーションルームの利用は当面中止 

 

 



◎一部利用制限緩和 

・ロッカーを通常利用（受付時における鍵貸与を廃止とさせていただきます。） 

・ドライヤー持込使用可（施設としての常設はいたしません。） 

 

 

◎教室の再開 

空手教室・体操教室は引き続き休講とさせていただきます。 

（1）HIPHOP教室 

・会員へアンケートを実施し、その結果を考慮した上での実施とさせていただきます。 

正式決定次第、追って会員メールにてお知らせいたします。 

・参加時は、検温・消毒実施、マスク着用 

・エアロビクススタジオの清掃・消毒・換気時間の確保 

 

（2）ピアノ教室 

 ・参加時は、検温・消毒実施、マスク着用 

 ・音楽室の清掃・消毒・換気時間の確保 

 

（3）プール及びスタジオレッスンの一部再開 

・現開催教室よりも教室数を若干増やし、利用者が一層参加できるように再開させていただきます。 

 

  

以上  


